
О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 6 мая 1998 г. N 
3935 "О мерах по повышению эффективности борьбы с экономической преступностью
"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 мая 1998 г. N 462
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 6 мая 1998 г. N 3935 

"О мерах по повышению эффективности борьбы с экономической U983935_ 
преступностью" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Министерству внутренних дел Республики Казахстан передать Комитету 
налоговой полиции Министерства финансов Республики Казахстан штатную 
численность следственно-оперативных подразделений в количестве 900 единиц. 
      2. Министерству финансов совместно с Министерством внутренних дел, Комитетом
налоговой полиции Министерства финансов Республики Казахстан перераспределить 
бюджетные средства пропорционально передаваемой штатной численности. 
      3. Министерству внутренних дел, Комитету налоговой полиции Министерства 
финансов Республики Казахстан в десятидневный срок внести предложения по 
приведению ранее принятых решений Правительства в соответствие с настоящим 
п о с т а н о в л е н и е м .  
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


